
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 防災課 指名競争入札 契約の日 令和7年7月1日 令和7年5月29日

（単位：円）
備　　考

落札

無効

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

消防団熱中症対策備品購入 いなべ市防災拠点倉庫

概　　　　　　　　　　要

スポットクーラー　４台
発電機　　　　　　２台

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,484,000 1,430,000 1,573,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

有限会社岡電機商会 三重県　いなべ市　大安町石榑北２７７‐１

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

ＴＧＫ 2,400,000

有限会社多湖電気 1,580,000

有限会社岡電機商会 1,430,000

株式会社東海ヒルズ 1,546,000

有限会社十社電気商会


